
Nuestra mayor y más potente cizalla, la DCR 300, está diseñada para nuestros robots de demolición
para garantizar un trabajo eficiente en la demolición de estructuras duras y de hormigón grueso.
Con su potente cizalla puede demoler fácilmente un muro de hormigón de 400 mm. Es ideal para
una amplia variedad de trabajos como la demolición de hormigón o ladrillo en la construcción,
escaleras, techos y lugares más delicados en el interior de los edificios.

CIZALLA DCR 300 STANDARD
966 78 64‑01

100 l/min

Crushers

45 t

143 t

360 °

200 bar

500 bar

195 mm

N.º de artículo:

CONCRETE CRUSHER DCR 300 Standard

966 78 64‑01

Cizalla Husqvarna
DCR 300

APERTURA
DE

MANDÍBULA
S,  MÁX

430
mm

POTENCIA
DE MORDIDA

45
t

VOLTA JE/FR
ECUENCIA

143
t

TAMAÑO
MÁX.  DEL

BARRIL

30
mm

TODAS LAS ESPECIFICACIONES
CIZALLA DCR 300

SISTEMA HIDRÁULICO

Caudal, máx

ESPECIFICACIONES

Type of tool

Potencia de mordida

Voltaje/Frecuencia

Ángulo de rotación

Presión de entrada, máx

Presión de trabajo Max

DIMENSIONES

Profundidad de mordida

https://www.husqvarnaconstruction.com/es/equipos-de-demolicion/dcr300/#
https://www.husqvarnaconstruction.com/es/equipos-de-demolicion/dcr300/#


CIZALLA DCR 300 STANDARD
966 78 64‑01

25 mm

430 mm

30 mm

1.125 mm

883 mm

330 mm

274 kg

PRODUCTOS Y ACCESORIOS RELACIONADOS

TODAS LAS ESPECIFICACIONES
CIZALLA DCR 300

Apertura de mandíbulas, mín

Apertura de mandíbulas, máx

Tamaño máx. del barril

Longitud del producto

Ancho del producto

Peso del producto

Peso


